
解散

芦屋駅 18:00

明石駅 18:30

川西池田駅 19:00

年中〜中学３年生 京都駅 19:00

朝 昼 晩

07:00 京都駅八条口　集合 ○ ○

07:13 京都駅　発（JR）　　　07:59 JR芦屋駅　着

07:15　JR明石駅　集合

07:31　明石駅　発（JR）　　07:56　芦屋駅　着

07:00 JR川西池田駅　集合

07:07 川西池田駅　発(JR)　　07:18/07:28 尼崎駅　着（乗換）

07:38 芦屋駅　着

08:00　JR芦屋駅　集合

08:20  芦屋駅　発（貸切バス）

＞途中トイレ休憩

11:30 ハチ高原スキー場　着

＞チェックイン・昼食(提供します/持参の必要はありません)

14:30 雪あそび①

16:30 雪あそび終了・着替え

＞入浴・夕食

19:30 2日目の作戦会議

＞就寝準備・就寝

07:00 起床・朝食 ○ ○ ○

09:00 雪あそび②

12:00 昼食

13:30 雪あそび③

16:00 レッスン終了・着替え

17:00 入浴・夕食

19:00 3日目の作戦会議

＞就寝準備・就寝

07:00 起床・朝食 ○ ○

08:30 雪あそび④

12:30 着替え・昼食

15:00 ハチ高原スキー場　発（貸切バス）

＞途中トイレ休憩

17:45 JR芦屋駅　着

18:00 JR芦屋駅　解散

18:21 芦屋駅　発(JR)　　18:30/18:37　尼崎駅　乗換

18:53 川西池田駅　着　　19:00 JR川西池田駅　解散

17:59 芦屋駅　発(JR) 　　18:24 明石駅　着

18:30 JR明石駅　解散

18:00　芦屋駅　発(JR)　　18:44  JR京都駅　着

19:00  京都駅八条口　解散

＜集合時の服装＞
□ スキーウェア上下　（レンタル希望の方はご相談ください。）

□ スノーブーツor長靴

□ ニット帽子

□ マスク

＜大きなカバン＞
＊雪あそびに関する持ち物

□ スキーグローブ

□ スキーゴーグル（サングラス不可）

□ 薄手の長袖インナー（タートルネックなど 3着）

□ タイツ（2、3本）

□ フリース

□ スキー用くつ下　または分厚めのハイソックス（3枚）

　　※スネが隠れる長さのもの

□ ネックウォーマー（あれば）

お子さん向けのしおりと一緒に案内をお送りいたします。

旅 行 名 ハチ高原 雪あそびキャンプ 　2泊3日【 1月 】

旅行期間 2023年1月7日(土)〜9日(祝月)

旅行代金

【芦屋集合】30,000円（税込）

【明石川西池田集合】30,600円（税込）

【川西池田集合】30,600円（税込）

【京都集合】31,100円（税込）

 

　追加料金※必要な方のみ

　　(レンタルウェア)4,000円/3日間

集合解散

集合

8:00

7:15

7:00

参加対象 7:00

＊日目 月　日 スケジュール
食事

活動場所 宿泊

１日目 1月7日

ハチ高原スキー場

ロッジみやま荘

宿舎泊

２日目 1月8日

ハチ高原スキー場

ロッジみやま荘

宿舎泊

３日目 1月9日

ハチ高原スキー場

ロッジみやま荘

報告フォトアルバム 当日の連絡先 080-2511-5556 （担当：池田）

持ち物

＜大きなカバン＞
＊生活に関する持ち物

□ パンツ・シャツ（各２〜３枚）

□ 長袖シャツ（２枚）

　　※宿舎内・帰り用の着替え

□ 長ズボン（１〜２枚）

□ ねまき（ジャージなど）

□ タオル（小２枚、バスタオル１枚）

□ おふろ・洗面具・歯磨きセット

□ ビニール袋（３〜４枚）

　　※一度着た服やゴミを入れます

□ 日焼け止め、リップクリーム

　　（必要な方のみ）

□ 予備のマスク

＜小さいリュック＞
□ 水筒

□ お菓子(現地の宿で食べます)

□ ハンカチ・ティッシュ

□ 常備薬・酔い止め薬（必要な方のみ）

□ しおり（同封しています）

□ 筆記用具

□ 同意書/健康チェックシート


